

Świdnica, dnia 18 marca 2021 r.

PO VII WB 261.14.2021

ANEKS nr 1 do SWZ

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 Pzp pn. „Kompleksowe wykonywanie usług porządkowo – czystościowych w budynkach Prokuratur Rejonowych w: Wałbrzychu przy Pl. Magistrackim 7 i w Dziale Śledczym przy ul. Kilińskiego 1 oraz w Kłodzku przy Pl. Chrobrego 20 i Dzierżoniowie przy ul. Rolnej 1”

Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019, ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone przez uczestnika postępowania:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby środki i materiały higieniczne posiadały aktualne atesty PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania. atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsce atestów PZH?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wymienione przez Wykonawcę dokumenty w miejsce atestów PZH.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga dostarczania kostek do WC dezynfekcyjno-zapachowych. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza, aby Wykonawca dostarczał kostki ogólnodostępne na rynku, przeznaczone do stosowania w toaletach.

Pytanie 3:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie—wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 3:

W Prokuraturach Rejonowych w: Wałbrzychu, Kłodzku i Dzierżoniowie zamontowane są dozowniki na mydło dolewane.

Pytanie 4:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie 5:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż w ust. V, pkt. 14.1., 14.2., 15 i 16 Specyfikacji warunków zamówienia – w zakresie codziennego sprzątania w budynku odpowiednio Prokuratury Rejonowej w Wałbrzychu, Kłodzku i Dzierżoniowie wskazana jest usługa czyszczenia i mycia armatury oraz urządzeń sanitarnych, gdzie wskazano typy oraz ilości pojemników na papier toaletowy. Do zwykłych uchwytych na papier toaletowy pasują małe rolki.

Pytanie 6:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakich odświeżaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 6:

Dobór rodzaju odświeżaczy powietrza Zamawiający pozostawia w dyspozycji Wykonawcy.

Pytanie 7:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający?  
Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 7:

Środki do dezynfekcji rąk w poszczególnych jednostkach prokuratur rejonowych dla pracowników i petentów zapewnia Zamawiający. Natomiast Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia środków do dezynfekcji rąk dla osób wykonujących usługę kompleksowego sprzątania w jednostkach rejonowych w Wałbrzychu, Kłodzku i Bystrzycy Kł.

ZASTĘPCA  
PROKURATORA OKRĘGOWEGO  
w Świdnicy

Zbigniew Kata